Las restantes ofertas se valorarán aplicando la siguiente 
fórmula:
Puntuación = (Precio más bajo/Precio ofertado) x 10

PLAZO DEL 
CONTRATO 12 meses desde la adjudicación.

PRESUPUESTO 
ESTIMADO DE GASTO 
(NO SE ADMITIRÁN 

OFERTAS POR 
CUANTÍA SUPERIOR)

o Base imponible: 8.232,00 € (ocho mil doscientos treinta 
y dos euros)

o IVA (21%): 1.728,72 € (mil setecientos veintiocho euros 
con setenta y dos céntimos de euro)

o Total: 9.960,72 € (nueve mil novecientos sesenta euros 
con setenta y dos céntimos de euro)

En los precios se entienden incluidos toda clase de gastos 
directos e indirectos que el adjudicatario deba realizar para 
el normal desarrollo de la prestación objeto de la presente 
solicitud de oferta. No está sujeto a revisión de precios.